X8 MIG Welder
MARKNADENS MEST AVANCERADE UTRUSTNING FÖR
MULTIPROCESSVETSNING
27
.0
4.
20
24

för upphängning av trådmatarverk (1 st) ger
en halvcirkelformad arbetsyta med diametern
6 m. Armen är vikbar på mitten och kan
vridas 180 grader, vilket gör det möjligt att nå
områden nära väggen, till skillnad från
teleskopiska armar. Den maximala lastvikten
är 50 kg.
En passande hängare för trådmatarverk från
Kemppi måste användas: X8 Wire Feeder:
X8702040000, WFX 300: 6185100, MFX 63:
6185285, MXF 65: W001694.
10 X8 MIG Welder 27042024
TEKNISKA DATA
STRÖMKÄLLOR
X8 Power Source 400
Produktkod X8100400001 - X8 Power Source 400,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400,
cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Anslutningsspänning 3-fas 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Säkring 32 A

Uteffekt 60 % ED 400 A
Uteffekt 100 % ED 320 A
Svetsström och spänningsområde, MIG @
380 V
20A/14V - 400A/50V
Svetsström och spänningsområde, MMA @
380 V
15A/20V - 400A/58V
Rekommenderad elverkseffekt (min.) 25 kVA
Tomgångsspänning (MMA) 50 V
Omgivningstemperatur -20…+40 °C
Yttermått L × B × H 921 x 348 x 795 mm
Vikt (inga tillbehör) 95 kg
27042024 X8 MIG Welder 11
X8 Power Source 400 MV
Produktkod X8100400101 - X8 Power Source 400 MV,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
Anslutningsspänning 3-fas 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Säkring 32 A

380 V
20 A/14 V - 400 A/50 V
Svetsström och spänningsområde, MMA @
220 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Svetsström och spänningsområde, MMA @
380 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Rekommenderad elverkseffekt (min.) 35 kVA
Tomgångsspänning (MMA) 50 V
Omgivningstemperatur -20…+40 °C
Yttermått L × B × H 921 x 348 x 795 mm
Vikt (inga tillbehör) 95 kg
12 X8 MIG Welder 27042024
X8 Power Source 500
Produktkod X8100501000 - X8 Power Source 500,
cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Anslutningsspänning 3-fas 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Säkring 32 A

Uteffekt 60 % ED 500 A
Uteffekt 100 % ED 400 A
Svetsström och spänningsområde, MIG @
380 V
20A/14V - 500A/55V
Svetsström och spänningsområde, MMA @
380 V
15A/20V - 500A/57V
Rekommenderad elverkseffekt (min.) 35 kVA
Tomgångsspänning (MMA) 50 V
Omgivningstemperatur -20…+40 °C
Yttermått L × B × H 921 x 348 x 795 mm
Vikt (inga tillbehör) 95 kg
27042024 X8 MIG Welder 13
X8 Power Source 500 MV
Produktkod X8100501100 - X8 Power Source 500 MV,
cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Anslutningsspänning 3-fas 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %

Produktkod 6256020
X8 SuperSnake -
mellanmatarverk
Produktkod Se tekniska specifikationer
Beskrivning mellanmatarverk
Uteffekt 60 % ED 310 A
Trådmatarverk GT02X, 2-hjuls
Trådmatningshastighet 0–25 m/min
Matarhus, mått L x B x H 777 x 142 x142 mm
Trådrekommendationer, 15 m Fe/Ss 1,0–1,6 mm
Al 1,2–1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2–1,6 mm
Kabeldiameter 50 mm²
Matningsspänning 50 V =
Skyddsklass IP 23S
Artikelnummer 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Artikelnummer 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Artikelnummer 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Artikelnummer 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Slitdelar Slitdelssatsen för trådmatarverket måste
beställas separat beroende på vilket
tillsatsmaterial du använder.